VITÓRIA, 21 de agosto de 2025.

De: Gabinete Vereador Armandinho Fontoura
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 23362/2025
Proposição: P.S. Moção n° 2654/2025

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: Moção de Aplauso - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições
legais, vem, por meio desta, manifestar sua Moção de Aplausos ao diácono Rodrigo Almeida
Simões, que será ordenado no final de agosto, por sua significativa atuação pastoral na
Paróquia São Francisco de Assis, em Itapuã, Vila Velha

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Providenciado

Descrição:
Tramitação finalizada.

ARQUIVE - SE

Próxima Fase: Providência

Germana dos Santos Wernersbach
Assessor Administrativo

7777

Armando Fontoura
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000390037003500330039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000390037003500330039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003000390037003500330039003A005400

Assinado eletronicamente por Armando Fontoura Borges Filho em 22/08/2025 10:37

Checksum: 2FECF37955E2FBCCE2E4F537583663771F8EC0DAFF7792219D55DFA4494FFB74

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS